
 

 

 

SEZONI  I   DIMRIT  VITI   II  ITALISHT. 

 
MASTER I SHKENCAVE NE GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE 

TURISTIK: 

18.02.-02.03.2019 
 

DATAT E 

PROVIMEVE 

Ora Salla LËNDA 

18.02.2019 10 :00 301 Strategji dhe teknika te komunikimit   

22.02.2019 16 :00 307 Lende me zgjedhje 

Arkeologji etnografi/Ndërmarrje Turistike 
28.02.2019 09 :00 309/308 Metodologji e kërkimit shkencor 

A.Sula, A.Gjinali, V. Adhami 

25.02.2019 14:00 303/308 Përkthim dhe interpretim C-A 

                                                    

 

 
PЁRGJEGJЁSE E DEPARTAMENTIT 

PROF. ASOC. DR. DIANA KASTRATI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 SEZONI  I   DIMRIT  VITI   II   ITALISHT. 
MASTER I SHKENCAVE NE PЁRKTHIM 

18.02.-02.03.2019 
 

 
DATAT E 

PROVIMEVE 

Ora Salla LËNDA 

26.02.2019 11 :30 308 Përkthim letrar B-A 

22.02.2019 14 :00 307 Metodologjia e  interpretimit 

01.03.2019 14 :00 304/310/313 Interpretim C-A 

18.02.2019 10 :00 301  Interpretim B-A dhe A-B 

28.02.2019 10 :00 301 Kërkim shkencor 

 

 

 

 

 

 

 

 
PЁRGJEGJЁSE E DEPARTAMENTIT 

PROF. ASOC. DR. DIANA KASTRATI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

SEZONI  I   DIMRIT  VITI   II 

MASTER I SHKENCAVE NE MЁSUESI 

ITALISHT. 

18.02.-02.03.2019 
 

 
DATAT E 

PROVIMEVE 

Ora Salla LËNDA 

19.02.2019 12 :30 309/308 Laborator teorik dhe praktik  

D.  Kastrati, E. Dalipi 

 22.02.2019 14 :30 309/308 Gjuhë e huaj për qëllime specifike 

A.Skendaj, S.Piri, A.Malo 

28.02.2019 09 :00 309/308 M.K.SH/ 

 A.Sula, A.Gjinali, S.Piri,A.Shano 

 

 

 

 
PЁRGJEGJЁSE E DEPARTAMENTIT 

PROF. ASOC. DR. DIANA KASTRATI 

 


